
 

Adresseliste til høring - Beitebruksplan for Os kommune 2025-2033 

   

Grunneierlag:   

Åslia – Storbekkdalen Hamnelag Per Engebakken per.engebakken@vekstra.no; 

Kløftåsen-Falken – Mastukåsa Hamnelag Ivar Ryen iryen@online.no; 

Dalsbygda Hjemmehamnelag Per Ousten oustenper@gmail.com 

Østgård Utmarkslag  Tomas Østgårdstrøen tomas.ost@gmail.com 

Storvollia Rabblia Hamnelag Per Olof Holmberg po.holmb@gmail.com 

Vangrøfta Grunneierlag Atle Berg atle.berg@roros.net 

Såttåhaugen Grunneierlag Einar Kokvoll einar.kokvoll@felleskjopet.no  

Kjurrudalen Hamnelag Erna Nyaas ernanyaas@hotmail.com 

Os – Elvelia Grunneierlag Kristian Horten horten1878@hotmail.com 

Nøra Grunneierlag  Jon Holm Lillegjelten jon.holm@roros.net 

Nøra østre Grunneierlag Gisle Huseby gislehus@frisurf.no 

Narjordet østre Grunneierlag Jo Ryen ryenpostmaster@notemakern.no 

Narjordet vestre Grunneierlag Erland Bekken erlabekk@online.no 

Narbuvoll Grunneierlag  Kai Inge Trøan kai@os.kirken.no 

Tufsingdalen østre Grunneierlag  Vidar Holøien v-holoe@online.no 

Tufsingdalen vestre Grunneierlag  Einar Femundshytten Nyvoll einar_fn@hotmail.com 

Os Fjellstyre Vidar Holøien v-holoe@online.no 

Øvre Vangrøftdal Grunneierlag Bård Langøien nygarden.os@online.no 

Hummelfjell sameie Johannes Nordvik jos.munster@gmail.com 

Østgård-Norgård sameie Per Erik Husøy perehusoey@gmail.com 

Landbrukets faglag:     

Tufsingdalen Bondelag Tine Elisabeth Nestvold tinenestvold@hotmail.com 

Os Bondelag Ole Thomas T. Hummelvoll olethomas1995@outlook.com 

Dalsbygda Bondelag Erna Nyaas ernanyaas@hotmail.com 

Os Bonde- og småbrukerlag Tore Grue toregrue70@gmail.com 

Os Sau og Geit Arne Ingar Bekken a-baekk@online.no 

Lokal skogeierforening  Tore Høsøien tore.hosoien@roros.net 

Andre:     

Villreinnemda for Forollhogna Tom Hjemsæteren fmhethj@statsforvalteren.no  

Statsforvalteren i Innlandet   sfinpost@statsforvalteren.no  

Reindriftsforvaltningen - Statsforvalteren i 

Trøndelag Statsforvalteren i Trøndelag sftlpost@statsforvalteren.no  

Nasjonalparkstyret for Forollhogna Statsforvalteren i Trøndelag sftlpost@statsforvalteren.no  

Fæmunden Sijte Lars Aage Brandsfjell faemundensijte@gmail.com 

Beitelag:     

Dalsbygda Beitelag Randi Brænd randi@fjellfolge.no 

Os Sauhamnelag Magne Horten ma-hort@online.no 

Nørdalen Sankelag John Ryen jr. john.ryen@roros.net 

Såttåhaugen Beitelag Else Stenersløkken ehomnes@gmail.com 

Os Elvelia grunneierlags beitelag John Langøigjelten langoigjelten@gmail.com 
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